П Р И К А З

от  «08 » июля 2015 г. 111 - п

г. Горно-Алтайск

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам заместителем Председателя Правительства Республики Алтай, министром финансов Республики Алтай, первым заместителем и заместителями министра финансов Республики Алтай

В целях реализации статьи  13 Федерального закона от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
	Утвердить график приема граждан по личным вопросам заместителем Председателя Правительства Республики Алтай, министром финансов Республики Алтай, первым заместителем и заместителями министра финансов Республики Алтай.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр                                                                                             О.В. Завьялова

Согласовано:

Первый заместитель министра                                                                              Н.К. Табаева
Заместитель министра                                                                                            М.В. Прядко
Заместитель министра                                                                                            Н.В. Резцова
Заместитель министра                                                                                            А.Г. Сумин
Заместитель начальника административного отдела                                          Н.В. Кучукова
И.о. начальника юридического отдела                                                                 Е.Г. Ткаченко

Исп. Алексеева М.Ю. 1660

Приложение к приказу
 от 08.07.2015 г. № 111-п
График приема граждан по личным вопросам Заместителя Председателя Правительства Республики Алтай, министра финансов Республики Алтай  и заместителей министра финансов Республики Алтай
		Ф.И.О. должность
	Должность
	Каб.
	Время приема

	Завьялова Ольга
 Владимировна

Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

	217
	Понедельник, Вторник
Среда, Четверг
9.00-13.00
14.00-18.00
Пятница
 9.00-13.00
14.00-17.00

	Табаева Надежда
Кучуковна
	Первый
заместитель министра
	225
	Понедельник, Вторник
Среда, Четверг
 9.00-13.00
14.00-18.00
Пятница
 9.00-13.00
14.00-17.00

Резцова Наталья
Валентиновна

	Заместитель
 министра
	224
	Понедельник, Вторник
Среда, Четверг
 9.00-13.00
 14.00-18.00
Пятница
9.00-13.00
 14.00-17.00

	Прядко Марина
Валерьевна

	Заместитель
министра
	202
	Понедельник, Вторник
Среда, Четверг
9.00-13.00
14.00-18.00
Пятница
 9.00-13.00
14.00-17.00

Сумин Адар Геннадьевич

Заместитель
министра

231
	Понедельник, Вторник
Среда, Четверг
 9.00-13.00
14.00-18.00
Пятница
9.00-13.00
14.00-17.00